,J

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guan1;11a,r/ 1na,iJ_ftrte"

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a realização de uma parceria entre a Prefeitura

de Guarapari e o Governo do Estado do Espírito Santo, para a realização

de um estudo para a construção de galerias no trecho de mangue que se

inicia no Bairro Aeroporto e termina no Bairro Jabaraí, sendo assim

evitando o mau cheiro, proliferação de mosquitos, para os moradores da

/ ~,:"egião.

..----·---------
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

JUSTIFICATIVA EM PLENÁ 0 GUARAPARl-ES

EM: 1 3 DEZ. 2016
Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2 16.Nº: PR3!?f~~ /

OZI - 1 7J: ~{SOUSA
ereador

GAMARA MUNiC!PAL DE GUARAPARI
Proe.: ADiiiiurnm=tATiVO I\!" 002499&.1:!-16
REQUERIMENTO i3/i2i20i6 i4:i4:06
OZiEl PEREIRA DE SOUSA

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Esta ·,so!li::!ta .rea!iza·i~iü d~ estudo para a i:;i:instrtJ•iaC• •je gaier!as no
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarc trec:!'º, -~e-~:1~n~ue que ::;e inicia no Bairro Aeroporto e termina

- 'i','l.) 'ó'21'1'in:: Jó'ú.oüii·: ·